



Effective Date: July 20, 2016

Product Specifications

Product Name: Double Chocolate Signature Loaf

Product Code: 4805

UPC: 778463048050

GTIN: 10778463048057

Origin: Made in Canada from Domestic and Imported Ingredients

Product Description: Chocolate and cake are two of our favourite things, so what's not to love about this moist, chocolate loaf topped with chocolate Chips? Heaven x2!

Weight: 1.67 kg

Packaging: 2 units per case

Ti/Hi: 12/10

Ingredient Declaration:

English: Cake mix (sugar, enriched wheat flour, modified corn starch, soybean oil, dry whey, dry egg whole, leavening [baking soda, aluminium phosphate], mono and diglycerides, propylene glycol mono & diesters of fatty acids, salt, soy lecithin, wheat gluten), liquid whole egg, canola oil, water, huile de canola, eau, semi-sweet chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose, soya lecithin), natural and artificial flavour (xanthane gum, caramel colour [sulphites], chocolate colour, maltol), cocoa powder, sugar, caramel colour (sulphites), sodium bicarbonate.

Allergens : Milk, eggs, soya, wheat, sulphites. **May Contain:** Peanuts, other type of nuts.

French: Mélange à gâteau (sucre, farine de blé enrichie, amidon de maïs modifié, l'huile de soja, lactosérum en poudre, ensemble d'oeuf sec, levante [bicarbonate de soude, le phosphate d'aluminium], mono et diglycérides, propylène glycol mono et di-esters d'acides gras, sel, lécithine de soja, gluten de blé), oeufs entiers liquides, chocolat mi-sucré (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, dextrose, lécithine de soja), arômes naturels et artificiels (gomme de xanthane, couleur caramel [sulfites], couleur chocolat, maltol), poudre de cacao, sucre, couleur caramel (sulfites), bicarbonate de sodium.

Allergènes : Lait, oeufs, soya, blé, sulfites. **Peut contenir :** Arachides, d'autres type de noix.

Wow! Factor Desserts

174 Cree Road, Sherwood Park Alberta T8A 3X8

www.wowfactordesserts.com

Nutritional Information:

Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
1 slice (88 g) / 1 tranche (88 g)	
Amount	% Daily Value
Teneur	% valeur quotidienne
Calories / Calories 330	
Fat / Lipides 19 g	29 %
Saturated / saturés 3 g	17 %
+ Trans / trans 0,3 g	
Polyunsaturated / Polyinsaturés 5 g	
Omega-6 / oméga-6 3 g	
Omega-3 / oméga-3 1 g	
Monounsaturated / monoinsaturés 9 g	
Cholesterol / Cholestérol 50 mg	
Sodium / Sodium 320 mg	13 %
Carbohydrate / Glucides 39 g	13 %
Fibre / Fibres 2 g	8 %
Sugars / Sucres 25 g	
Protein / Protéines 4 g	
Vitamin A / Vitamine A	2 %
Vitamin C / Vitamine C	2 %
Calcium / Calcium	2 %
Iron / Fer	15 %

Shelf Life:

10 months frozen

5 days thawed if refrigerated.

